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WYROK 

W  IMIENIU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  

 

 

Dnia 26 czerwca 2017 r. 

Sąd Okręgowy w Warszawie   Wydział XXII  

Sąd Wspólnotowych Znaków Towarowych i Wzorów Przemysłowych 

w składzie następującym: 

Przewodniczący    SSO Beata Piwowarska 

Protokolant            asystent sędziego Maciej Jagodziński 

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 12 czerwca 2017 r. w Warszawie  

sprawy z powództwa P. S.A. z siedzibą w G.  

przeciwko P. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółce komandytowej  

z siedzibą w W. 

o ochronę unijnego znaku towarowego  

 

1. zakazuje P. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółce komandytowej w W. używania 

unijnego znaku towarowego HUGO BOSS zarejestrowanego przez Urząd Unii Europejskiej ds. 

Własności Intelektualnej pod nr 000049254 dla towarów z klasy 3. klasyfikacji nicejskiej (perfumy, 

wody toaletowe i perfumowane), to jest: wprowadzania do obrotu, oferowania, składowania w celu 

oferowania, importowania, eksportowania oraz reklamowania perfum, wód toaletowych i 

perfumowanych w opakowaniach opatrzonych unijnym znakiem towarowym HUGO BOSS, które nie 

zostały wprowadzone do obrotu na terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego przez 

uprawnionego do znaku towarowego lub za jego zgodą, w szczególności tak zwanych testerów 

zawierających na opakowaniach zewnętrznych lub na flakonikach informację: „nie do sprzedaży”, „not 

for sale”, „démonstration” lub „tester”; 



2.  zobowiązuje pozwaną do zniszczenia, na jej koszt, w terminie dwóch tygodni od dnia 

uprawomocnienia się wyroku, perfum, wód toaletowych i perfumowanych w opakowaniach 

opatrzonych unijnym znakiem towarowym HUGO BOSS nr 000049254, które nie zostały 

wprowadzone do obrotu na terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego przez uprawnionego 

do znaku towarowego lub za jego zgodą, w szczególności tak zwanych testerów zawierających na 

opakowaniach zewnętrznych lub na flakonikach informację: „nie do sprzedaży”, „not for sale”, 

„démonstration” lub „tester”, w tym towarów zajętych przez Komornika Sądowego przy Sądzie 

Rejonowym dla Warszawy Pragi-Południe Ł. W. w dniu 28 lipca 2016 r. wskazanych w protokole 

zajęcia ruchomości w sprawie o sygn. akt Km 2091/16, w obecności przedstawiciela lub pełnomocnika 

powódki, 

3. zobowiązuje pozwaną do podania do publicznej wiadomości, na jej koszt, zapisanej czarną 

czcionką Times New Roman nie mniejszą niż 20 na białym tle, informacji o treści: Wyrokiem wydanym 

26.06.2017 r. Sąd Okręgowy w Warszawie zakazał „P. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

spółce komandytowej w W. używania unijnego znaku towarowego HUGO BOSS nr 000049254, to 

jest: wprowadzania do obrotu, oferowania, składowania w celu oferowania, importowania, 

eksportowania oraz reklamowania perfum, wód toaletowych i perfumowanych w opakowaniach 

opatrzonych unijnym znakiem towarowym HUGO BOSS, które nie zostały wprowadzone do obrotu na 

terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego przez uprawnionego do znaku towarowego lub za 

jego zgodą, w szczególności tak zwanych testerów zawierających na opakowaniach zewnętrznych lub 

na flakonikach informację: „nie do sprzedaży”, „not for sale”, „démonstration” lub „tester”. Sąd 

zobowiązał pozwaną do zniszczenia, na jej koszt, perfum, wód toaletowych i perfumowanych 

naruszających prawa do znaku towarowego HUGO BOSS. - w terminie 14 dni od dnia 

uprawomocnienia się wyroku, przez opublikowanie na stronie internetowej pod adresem (…), a w 

przypadku zmiany strony internetowej w trakcie postępowania sądowego, na tej stronie, na której 

pozwana będzie prowadziła główną działalność handlową polegającą na oferowaniu i sprzedaży 

perfum, wód toaletowych lub perfumowanych, w formie pojawiającego się przy każdorazowym wejściu 

na stronę dodatkowego okna wielkości 700x900 pikseli (tzw. pop-up window), które trzeba zamknąć, 

aby mieć dostęp do treści umieszczonych na stronie, oraz do utrzymywania tej informacji na tej stronie 

internetowej we wskazany sposób, nieprzerwanie przez okres trzech miesięcy; 

4. oddala powództwo w pozostałej części; 

5. zasądza od P. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej w W. na rzecz 

P. S.A. z siedzibą w G. kwotę 6.377 (sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem) złotych tytułem 

zwrotu kosztów postępowania. 

 


